
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 01 d.

Nr. 2022-274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  153
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  153
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 153
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  153
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Kauno spauda", kodas 135520314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 5691965

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Kauno spauda", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
bendrovės, kurios buveinė yra K. Donelaičio g. 46, Kaunas, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 135520314,
PVM mokėtojo kodas LT355203113, įstatinio kapitalo dydis - 1.025.879,04 euro, visas įstatinis kapitalas yra pilnai
apmokėtas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno pad., atskyrimo sąlygos, kuriose
vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., iš UAB "Kauno spauda" (atskyrime dalyvaujanti bendrovė) bus
atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus steigiama UAB "Kauno spauda NT",
kurios teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas K. Donelaičio g. 46, Kaunas, Lietuvos Respublika,
kuriai pereis iš UAB "Kauno spauda" atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po
atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Kauno spauda" ir UAB "Kauno spauda NT".
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. Nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB "Kauno spauda " buveinėje
adresu K. Donelaičio g. 46, Kaunas, darbo dienomis nuo 10 iki 13 val., teirautis tel. Nr. 8 612 97190.

UAB "Kauno spauda" generalinė direktorė Elena Bakanauskienė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

SOHO Group, UAB, kodas 302623999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5689356

SOHO Group, UAB
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Juridinio asmens kodas 302623999
Buveinės registracijos adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, Lietuvos Respublika

Remiantis 2022 m. rugpjūčio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradedama SOHO Group, UAB, juridinio asmens
kodas 302623999, buveinės registracijos adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, likvidavimo procedūra.
Nuo 2022 m. rugpjūčio 5 d. bendrovė SOHO Group, UAB įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės likvidatore
paskirta Ieva Strunkienė įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2022 m. rugpjūčio 5 d. Visais su bendrove
susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę elektroniniu paštu ievas@ceeattorneys.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 4

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5689357

Remiantis 2022 m. kovo 28 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Speedyteler", juridinio asmens kodas
304922391, buveinės registracijos adresas Juozo Balčikonio g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.
Nuo 2022 m. kovo 28 d. bendrovė UAB "Speedyteller" įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės likvidatore
paskirta Ieva Strunkienė įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2022 m. kovo 28 d. Visais su bendrove susijusiais
klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę elektroniniu paštu ievas@ceeattorneys.com.

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5689358

2022 m. rugsėjo 30 d. UAB Abowire, kodas 305863355, adresas J. Savickio g. 4-7, Vilnius, akcininkai priėmė sprendimą
likviduoti  UAB Abowire. Likvidatore paskirta Vaida Jankauskienė, tel. 861030608.

- - -

UAB Workee, kodas 305837620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5689359

2022 m. rugsėjo 30 d. UAB Workee, kodas 305837620, adresas J. Savickio g. 4-7, Vilnius, akcininkai priėmė sprendimą
likviduoti UAB Workee. Likvidatore paskirta Vaida Jankauskienė, tel. 861030608.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Marmikas", kodas 304402501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-38
Pranešimo Nr. 5667153

Pranešame, kad UAB "Marmikas" pavadinimas keičiamas į UAB "Hacksta transport".

- - -

UAB "Smartransis", kodas 305715762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5689267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 5

UAB "Smartransis", įmonės kodas 305715762 keičia pavadinimą į UAB Legacy Logistic.

- - -

UAB "Gopalma", kodas 306056464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5690489

Informuojame, kad UAB "Gopalma", į.k.: 306056464, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Midas Prime.

- - -

UAB "Ivlima", kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5690490

Informuojame, kad UAB "Ivlima", į.k.:306129001, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva, keičia
pavadinimą į UAB Holyheld Financial.

- - -

UAB "Stemba", kodas 306068744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5690491

Informuojame, kad UAB "Stemba", į.k.: 306068744, registracijos adresas Eisiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB HKLotex.

- - -

UAB "Okrenta", kodas 306057737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5690492

Informuojame, kad UAB "Okrenta" į.k.: 306057737, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Virtual payment hub.

- - -

UAB "Ozlimva", kodas 305970268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5690493

Informuojame, kad UAB "Ozlimva" į.k.: 305970268 registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva, keičia
pavadinimą į UAB VD Blocks.

- - -

IĮ "Sportinis ritmas", kodas 304678784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5690494

IĮ Sportinis ritmas (įmonės kodas 304678784, adresas J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius) informuoja, kad 2022-09-30
IĮ Sportinis ritmas savininko sprendimu keičiasi IĮ Sportinis ritmas įmonės pavadinimas.
Naujas įmonės pavadinimas: IĮ ALMASI MBAYA SPORTS MANAGEMENT AND DEVELOPMENT.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 6

IĮ ALMASI MBAYA SPORTS MANAGEMENT AND DEVELOPMENT perims (išlaikys) visas teises ir pareigas, sandorius,
turtą, turtines teises bei įsipareigojimus.

- - -

Cantera UAB, kodas 306043132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5690495

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu ir kitais
įstatymais bei teisės aktais, Cantera UAB (juridinio asmens kodas 306043132, buveinės adresas Vilnius, N. Nagevičiaus
g. 3, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad keičia savo pavadinimą į BTSE UAB.
Pavadinimo pakeitimo įsigaliojimo diena - nuo bendrovės naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos. Visi kiti bendrovės duomenys ir rekvizitais nesikeičia. Bendrovės direktorius.

- - -

UAB "Judikta", kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5690497

Informuojame, kad juridinio asmens UAB "Judikta" (kodas 304431887) pavadinimas yra keičiamas į UAB "Eeriv Europe".

- - -

UAB "Demerika", kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5691964

Informuojame, kad UAB "Demerika", juridinio asmens kodas 304887969, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Hyper
Games Conference UAB.

- - -

Itinternational Direct, UAB, kodas 306023717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5691966

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-09-30 vienintelio akcininko sprendimu Itinternational Direct, UAB  (kodas
306023717) pavadinimas keičiamas į CoinBoost EU, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Dumonis", kodas 305711842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 5689355

MB "Dumonis" įmonės kodas 305711842 buveinė Vingio g.17,Voveriškiai Šiaulių rajonas. Duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras registre.
Praneša:
1.  Nuo 2022-11-01 bus pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę "Dumonis" (toliau UAB "Dumonis").
2. Nuo 2022-11-03 iki 2022-11-11 su UAB "Dumonis" steigimo dokumentais ir pertvarkomos MB "Dumonis" praėjųsių
metų finansinėmis ataskaitomis bus galima susipažinti įmonės buveinėje adresu: Tilžės g. 109, Šiauliai iš anksto
suderinus atvykimą el. paštu kamiledunskyte@gmail.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 7

MB "Švaros spindulys", kodas 305802676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5690498

MB "Švaros spindulys", įmonės kodas 305802676, buveinės adresas Kaunas, Chemijos g. 27C-62, praneša, kad 2022
m. rugsėjo 26 d. mažosios bendrijos vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę MB "Švaros spindulys" į
UAB "Švaros spindulys", kuri perima visas MB "Švaros spindulys" teises, pareigas ir prievoles. Pertvarkant MB "Švaros
spindulys" jos turtas ir įsipareigojimai liks nepakitę, MB "Švaros spindulys" vieninteliam nariui jokie išmokėjimai ar turto
perdavimai nenumatomi bei nebus atliekami. Duomenys apie pertvarkomą MB "Švaros spindulys" yra kaupiami LR
Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima
susipažinti adresu Kaunas, Chemijos g. 27C-62.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Saulės dominija", kodas 244620250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5691962

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Saulės dominija" ir Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas"
reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Saulės dominija" (į.k. 244620250; reg. buveinė - Aušros al. 53, Šiauliai; duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas" (į.k. 144129510; reg.
buveinė - Stadiono g. 2, Šiauliai; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas", kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "Saulės dominija", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs.

Visas UAB "Saulės dominija" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "Saulės dominija" sudarytus
sandorius, pereina Uždarajai akcinei bendrovei "Šiaulių gatvių apšvietimas" nuo priėmimo - perdavimo akto tarp
Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas" ir UAB "Saulės dominija" pasirašymo momento. Priėmimo
- perdavimo aktas pasirašomas Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.

Nuo šio pranešimo paskelbimo dienos visi reorganizavimo dokumentai, kurie numatyti LR akcinių bendrovių įstatymo 65
str. 2 d., viešai skelbiami Bendrovių interneto svetainėse: www.sga.lt ir https://saulesdominija.lt. Bendrovių kreditoriams
pranešimai siunčiami registruotu paštu. Taip pat sudaromos sąlygos susipažinti su dokumentais Bendrovių buveinėse
darbo valandomis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5691963

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Saulės dominija" ir Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas"
reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Saulės dominija" (į.k. 244620250; reg. buveinė - Aušros al. 53, Šiauliai; duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 8

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas" (į.k. 144129510; reg.
buveinė - Stadiono g. 2, Šiauliai; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas", kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "Saulės dominija", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs.

Visas UAB "Saulės dominija" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "Saulės dominija" sudarytus
sandorius, pereina Uždarajai akcinei bendrovei "Šiaulių gatvių apšvietimas" nuo priėmimo - perdavimo akto tarp
Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas" ir UAB "Saulės dominija" pasirašymo momento. Priėmimo
- perdavimo aktas pasirašomas Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.

Nuo šio pranešimo paskelbimo dienos visi reorganizavimo dokumentai, kurie numatyti LR akcinių bendrovių įstatymo 65
str. 2 d., viešai skelbiami Bendrovių interneto svetainėse: www.sga.lt ir https://saulesdominija.lt. Bendrovių kreditoriams
pranešimai siunčiami registruotu paštu. Taip pat sudaromos sąlygos susipažinti su dokumentais Bendrovių buveinėse
darbo valandomis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "APSKAITOS LABIRINTAI", kodas 125235498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-17
Pranešimo Nr. 5690496

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Apari", kodas 301595618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 5690488

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mažoji bendrija "Žemaičio energija", kodas 306153746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Grikienių g. 6
Pranešimo Nr. 5691969

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: EDVINAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Boulangerie Thierry", kodas 306153550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21
Pranešimo Nr. 5691970

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: THIERRY ALBAN LOIC LAUVRAY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abugi, kodas 306153002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-5
Pranešimo Nr. 5691971

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ASTA ANUSAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sonali and Surovi", kodas 306153479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5691972

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Silver Metaverse, kodas 306153707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-42
Pranešimo Nr. 5691973

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: RŪTA LIPEIKAITĖ-VAIČEKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BORGO WINE Kft", kodas 306153714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5691974

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: GINTARAS SKORUPSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Drobės klinika, kodas 306153504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5691975

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: MONIKA LIEPINYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gp statyba, kodas 306153536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Dukstynos k., Sodininkų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5691976

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: AUDRIUS MUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sannamis, kodas 306153059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 73
Pranešimo Nr. 5691977

Įregistravimo data: 2022-09-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "CleanUp Solution", kodas 306153753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-1
Pranešimo Nr. 5691978

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: EDGAR DEMENTENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rentdraiva, kodas 306153760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5691979

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: KĘSTUTIS PETROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Plantenga, kodas 306154613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5691980

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: THOMAS LODEWIJK PLANTENGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

J&E Medical Solutions UAB, kodas 306153785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5691981

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auk sveikai, kodas 306154136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 5691982

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: TOMAS LABAŠAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trakminva, kodas 306153244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 13A
Pranešimo Nr. 5691983

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ANTANAS JASUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ep capital, kodas 306153568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5691984

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: MINVYDAS ZYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB seku vaiku, kodas 306153575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-9
Pranešimo Nr. 5691985

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: AUSTĖJA STANCIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lazerena MB, kodas 306153041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5691986

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: BENJAMINAS BAZILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pagalba artimui", kodas 306154086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 54
Pranešimo Nr. 5691987

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: POVILAS VALAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Litops vienas, kodas 306154093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5691988

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: DMITRIJUS KUREJEVAS. Akcijų skaičius: 7976 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
230984 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos vyrų asociacija, kodas 306154104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5691989

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: DONATAS NĖNIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Odm asset management, UAB, kodas 306154606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-23
Pranešimo Nr. 5691990

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: KAROLIS GAIDYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zoonika.lt", kodas 306153778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5691991

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ANNA DMYTRIIEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elviktra, kodas 306153792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5691992

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apskaitos balansai, kodas 306153027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 96A
Pranešimo Nr. 5691993

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: EGLĖ ŽURAVLIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NVC Global", kodas 306153034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5691994

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: XUAN TUNG NGUYEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Comfort hostel", kodas 306153493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 5691995

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: JEKATERINA JEGOROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nordintel, MB, kodas 306153529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 125-5
Pranešimo Nr. 5691996

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ANTANAS BIELINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Excellento", kodas 306153543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5691997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ARTŪRAS KOROLIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonum Payments", kodas 306153066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5691998

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: OLEKSANDR KIRIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Boho lights MB, kodas 306153721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Obelų g. 4
Pranešimo Nr. 5691999

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: JURGITA KANAPKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "So be free", kodas 306153739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-23
Pranešimo Nr. 5692000

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ELENA MOCKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Hornets FM", kodas 306153486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5692001

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: DOMANTAS KATINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mdsta", kodas 306153696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5692002

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: DMITRIJ MINAKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Greencius, kodas 306149331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85D
Pranešimo Nr. 5692003

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: KAROLINA KUNČINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 15

- - -

UAB "Boslita Finance", kodas 306153511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5692004

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: GINTARAS SKORUPSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Smilera, kodas 306154588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 3B-44
Pranešimo Nr. 5692005

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ERIKA SAKALAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šilrenga, kodas 306154595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Melninkų k. 17
Pranešimo Nr. 5692006

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ALBERTAS MARMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investre", kodas 306154111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5692007

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: ELVYRA POGORELOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MV apskaitos sprendimai", kodas 306154129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-77
Pranešimo Nr. 5692008

Įregistravimo data: 2022-09-30. Vadovas: VIRGINIJA MIELIAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERCOMPLEX", kodas 110431562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 5690502

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 16

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "BALTIC EAST-WEST", kodas 110495038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-53
Pranešimo Nr. 5690503

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos - Lenkijos įmonė "POLIDA", kodas 110521198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-508
Pranešimo Nr. 5690504

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SIKANA", kodas 110648740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5690505

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "INTERSVENA", kodas 110695277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-5
Pranešimo Nr. 5690506

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "PLEKSMA", kodas 110749433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-20
Pranešimo Nr. 5690507

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PALSENA", kodas 110835957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5690508

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENVIL Ltd", kodas 111457649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-6
Pranešimo Nr. 5690509

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASL", kodas 111511972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 5690510

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOLEFRUTA BALTIC", kodas 111718519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-1
Pranešimo Nr. 5690511

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOZICIJA", kodas 120533875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 5690512

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBIS L. R. B.", kodas 120533918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-64
Pranešimo Nr. 5690513

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKTUR", kodas 120534781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 5690514

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETRON", kodas 120543079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5690515

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVĖ", kodas 120543798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 5690516

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Meninė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "ARMONIKA", kodas 120555042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-4
Pranešimo Nr. 5690517

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAKĖ", kodas 120556863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 6
Pranešimo Nr. 5690518

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOSOS", kodas 120561472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5690519

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVAIRAS", kodas 120562236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 5690520

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.P.E.K.A.", kodas 120564582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 37-60
Pranešimo Nr. 5690521

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALIZATORIUS", kodas 120606818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-75
Pranešimo Nr. 5690522

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "AZALIJA", kodas 120612529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 5690523

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "ANKERIS", kodas 120612867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5690524

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDILOS TEATRAS", kodas 120614494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5690525

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGELAVA", kodas 120616011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-30
Pranešimo Nr. 5690526

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smolis", kodas 120622441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5690527

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTRA", kodas 120622594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5690528

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVE", kodas 120625028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-26
Pranešimo Nr. 5690529

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTOVĖ", kodas 120637525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113
Pranešimo Nr. 5690530

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALARVI", kodas 120645582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5690531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJO", kodas 120661782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5690532

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ELECTRONICS", kodas 120663267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 5690533

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "SIDA", kodas 120684628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5690534

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATEX", kodas 120693787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40-2
Pranešimo Nr. 5690535

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "MARK", kodas 120765966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-25
Pranešimo Nr. 5690536

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULI ir CO", kodas 120774634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 18-7
Pranešimo Nr. 5690537

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - brokerinė kompanija "LAURAL", kodas 120775889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5690538

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GAMMA", kodas 120789294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31-104
Pranešimo Nr. 5690539

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPO", kodas 120790072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-18
Pranešimo Nr. 5690540

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARS", kodas 120790453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5690541

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "ASTRA-AM", kodas 120790987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-73
Pranešimo Nr. 5690542

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMANTAS", kodas 120795767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-17
Pranešimo Nr. 5690543

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANA", kodas 120796292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 5690544

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFEST", kodas 120797056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-316
Pranešimo Nr. 5690545

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "PERLAS", kodas 120804134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-5
Pranešimo Nr. 5690546

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMILĖ", kodas 120807810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-64
Pranešimo Nr. 5690547

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "KETURI", kodas 120809786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 5690548

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTV", kodas 120818792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 8-1
Pranešimo Nr. 5690549

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOT", kodas 120819894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-59
Pranešimo Nr. 5690550

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADEMA", kodas 120829283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-25
Pranešimo Nr. 5690551

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIUM", kodas 120829511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-49
Pranešimo Nr. 5690552

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. C. D.", kodas 120830780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-37
Pranešimo Nr. 5690553

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROKERINĖ KONTORA MIG-SPEKTRAS", kodas 120836858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692054

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJADA", kodas 120837426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-32
Pranešimo Nr. 5692055

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-brokerinė firma "ALEKS-BROK-SERVIS", kodas 120849695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-4
Pranešimo Nr. 5692056

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MAZI", kodas 120850092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692057

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANTAL", kodas 120853245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5692058

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS VIKINGAS", kodas 120854347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5
Pranešimo Nr. 5692059

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VB", kodas 120872936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-19
Pranešimo Nr. 5692060

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETOS AITVARAS", kodas 120873123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5692061

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNA", kodas 120876048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5692062

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GURMA", kodas 120893154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-32
Pranešimo Nr. 5692063

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIKOM", kodas 120895739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-20
Pranešimo Nr. 5692064

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SVARAS", kodas 120908656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-20
Pranešimo Nr. 5692065

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PASAULIS", kodas 120913112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5692066

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKA", kodas 120913646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5692067

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPEKO", kodas 120914933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-41
Pranešimo Nr. 5692068

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDĖ", kodas 120916418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-20
Pranešimo Nr. 5692069

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "JORA", kodas 120931135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-8
Pranešimo Nr. 5692070

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROKAS", kodas 120931854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-71
Pranešimo Nr. 5692071

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VINTA IR KO", kodas 120932422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 141-1
Pranešimo Nr. 5692072

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIRVONĖLIS, kodas 120934430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 25-3
Pranešimo Nr. 5692073

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKA", kodas 120947310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-21
Pranešimo Nr. 5692074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTIK", kodas 120951547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-40
Pranešimo Nr. 5692075

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORDAS", kodas 120952453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-13
Pranešimo Nr. 5692076

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. M. W.", kodas 120966620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-45
Pranešimo Nr. 5692077

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Juvelyrinė firma "Amuletas", kodas 120973586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692078

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITC", kodas 120973967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5692079

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DRASKA", kodas 122883493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Preikapės k. 2
Pranešimo Nr. 5692080

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Martinėlio įmonė, kodas 124066020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26
Pranešimo Nr. 5692081

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 27

- - -

UAB "ONIKELA", kodas 125959590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5692082

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avietėlė", kodas 132080240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-12
Pranešimo Nr. 5692083

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 132121527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 16-19
Pranešimo Nr. 5692084

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilija", kodas 132135270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 5692085

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Šmigelskio firma "Oerta", kodas 134423517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-42
Pranešimo Nr. 5692086

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juozo Gaižausko veterinarinė klinika, kodas 145330092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A-16
Pranešimo Nr. 5692087

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Prekybos namai "Svaras" Panevėžio filialas "Beisaidas", kodas 148074285
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 28
Pranešimo Nr. 5692088

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 28

Viešoji įstaiga Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 174815134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37A
Pranešimo Nr. 5692089

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

L. Čepauskienės firma, kodas 180766243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 5692090

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BONO.LT", kodas 300607804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692091

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "AFTERWORK", kodas 300732430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-53
Pranešimo Nr. 5692092

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "DOLTERA", kodas 302331443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 5A
Pranešimo Nr. 5692093

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Natura mondo", kodas 303240498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5692094

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DENETA", kodas 302614384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692095

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos statybų vystymo grupė", kodas 302652869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 5692096

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Loretana", kodas 303434001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692097

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medikonas", kodas 303736359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-15
Pranešimo Nr. 5692098

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GRAN HIPPO", kodas 302788068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692099

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Marių mūzos, kodas 305602469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79-9
Pranešimo Nr. 5692100

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ekskargo transportas", kodas 304224721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-54
Pranešimo Nr. 5692101

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Septintoji projekto bendrovė", kodas 304245007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5692102

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Drabužiai tau", kodas 306067998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 30

Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 10-13
Pranešimo Nr. 5692103

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Siglatira", kodas 304961273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Sausbalių k., Gluosnių g. 26
Pranešimo Nr. 5692104

Išregistravimo data: 2022-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

P. Macijausko veterinarinė įmonė, kodas 177085676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kentrių k.
Pranešimo Nr. 5689361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Nuostatai (2022-09-29); Savininko
sprendimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Living in Vilnius", kodas 302590780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5689362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Evandpartners", kodas 302630844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5689363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

MB Redtom, kodas 306099451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5689364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Sprendimas (2022-09-30);
Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Statnita", kodas 305962104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5689365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-29).

- - -

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5689366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Adlibris Media, kodas 305609951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22
Pranešimo Nr. 5689367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5689368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Invest Group Vilnius, UAB, kodas 305839621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5689369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Įgaliojimas (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

UAB "Akmenės kuro gamyba", kodas 306152651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 57
Pranešimo Nr. 5689370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

MB "Bigeventas", kodas 305010752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-146
Pranešimo Nr. 5689371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

Elis Textile Service, UAB, kodas 110694894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52
Pranešimo Nr. 5689372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Rosbaltica", kodas 304228449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 15-28
Pranešimo Nr. 5689373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 33

UAB "Karaliaus paslaugos", kodas 304178245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5689374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Ramilina", kodas 303178452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5689375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Lietuvos laisvės fondas, kodas 303506479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Užušilių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 5689376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -

UAB "GYVENAMIEJI NAMAI", kodas 125225194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5689377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Ramygalos g. 61-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 61
Pranešimo Nr. 5689378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "APSKAITOS LABIRINTAI", kodas 125235498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-17
Pranešimo Nr. 5689379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-29).

- - -

UAB "Rytinis", kodas 303540378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5689380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

SIG PL Holding 6, UAB, kodas 305979897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5689381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMETRA", kodas 120607877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-8
Pranešimo Nr. 5689382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 34-2
Pranešimo Nr. 5689383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Kaslina", kodas 303119009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 5689384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

MB seku vaiku, kodas 306153575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-9
Pranešimo Nr. 5689385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-16
Pranešimo Nr. 5689386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-29).

- - -

VšĮ "Pagalba artimui", kodas 306154086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 54
Pranešimo Nr. 5689387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5689388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 36

"Logistikos zona", UAB, kodas 303183727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5689389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Smulkūs statybos darbai", kodas 305328267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5689390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "Camur", kodas 305181486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5689391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-27 (2022-09-27).

- - -

Žvaigždžių g. 15-ojo ir 19-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 148311065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 15-14
Pranešimo Nr. 5689392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Strutis", kodas 304460262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 19-2
Pranešimo Nr. 5689393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-27
Pranešimo Nr. 5689394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos nario išrinkimo (2022-09-27).

- - -

UAB "Ekosela", kodas 302718251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14A-64
Pranešimo Nr. 5689395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-09-29).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5689396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIV", kodas 120557431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5689397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

A. Žemaičio įmonė, kodas 241562870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-40
Pranešimo Nr. 5689398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-09-30).

- - -

UAB "LITVADA", kodas 125386240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5689399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

J. van VLIET (Klaipėda) Cash & Carry, UAB, kodas 302924447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 5689400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-30).

- - -

UAB "Darlus", kodas 303198348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5689401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Civinity MD, UAB, kodas 305964728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5689402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

Arbor Fintech, UAB, kodas 305903718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5689403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2022-09-29).

- - -

UAB Pulsetto, kodas 305911800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Delčios g. 29
Pranešimo Nr. 5689404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30); Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

IĮ V. Gudžiūno neurologijos klinika, kodas 305245985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Valaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5689405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Savininko sprendimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Esgasis", kodas 303521851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5689406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Transbera", kodas 302652328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Draugų g. 13
Pranešimo Nr. 5689407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

Zilberg tiekimo įmonė "POTENCIALAS", kodas 120698033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-8
Pranešimo Nr. 5689408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimas. (2022-09-29).

- - -

Circle K Terminal Lietuva, UAB, kodas 304969398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5689409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 40

- - -

VšĮ Jaunimo pusė, kodas 306143816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5689410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Mandela", kodas 304215366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 5689411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB Art of Music, kodas 302901683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5689412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

A. Staškauskio firma, kodas 180331675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5689413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5689414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

J&E Medical Solutions UAB, kodas 306153785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5689415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M-Trans LT", kodas 303438537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 5689416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB BMB GROUP, kodas 303036111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5689417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Mutecha apsaugos sistemos", kodas 301925553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-123
Pranešimo Nr. 5689418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-27); Įstatai (2022-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-27).

- - -

UAB "Automotodažymas", kodas 305077402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5689419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -

UAB "Pas Gytį", kodas 159839594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5689420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5689421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "ARNEL GROUP", kodas 302649855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5689422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VERSLO PLĖTROS IR ADMINISTRAVIMO AGENTŪRA, kodas 123508941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5689423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5689424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas
(2022-09-29).

- - -

MB "Investre", kodas 306154111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5689425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 43

- - -

Miežio personalinė įmonė, kodas 252606510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 16-109
Pranešimo Nr. 5689426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "LK-FASHION Co Ltd", kodas 302822047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5689427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "DAILITRANSA", kodas 125439839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5689428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-28 (2022-09-28).

- - -

MB "Reklamos virtuvė", kodas 304409093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5689429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Mental Health Solutions", kodas 306145863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5689430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

Mažoji bendrija "Žemaičio energija", kodas 306153746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Grikienių g. 6
Pranešimo Nr. 5689431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MD Classic Baltic Group", kodas 302580590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5689432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB CASPIAN LOGISTICS, kodas 300104048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5689433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5689434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Pažyma (2022-09-28); Pažyma
(2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-28); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-09-28).

- - -

UAB "BDW", kodas 302588459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 5689435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Įgaliojimas (2022-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-04).

- - -

UAB "Irsas", kodas 303426937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5689436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Menusa", kodas 304942180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5689437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Pararula", kodas 305959859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34A
Pranešimo Nr. 5689438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

MB "Tomutis", kodas 305052096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5689439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-28 (2022-09-28).

- - -

UAB "Lavango Engineering LT", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5689440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Aliksa", kodas 303272663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5689441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "BS Elcontrol", kodas 300826495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 5689442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

Visuomeninė organizacija "Luokesos bendruomenės centras", kodas 167621428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Polių g. 3
Pranešimo Nr. 5689443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Senoji paslaptis", kodas 304912867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5689444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-09-30 (2022-09-30).

- - -

J. Plinkienės įmonė, kodas 177311627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 5689445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Nokia Solutions and Networks", kodas 300629882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5689446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 47

- - -

UAB "Projektas KARMA", kodas 302701864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Kėdainių g. 47
Pranešimo Nr. 5689447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-09-30).

- - -

UAB "Viola medica", kodas 305503930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 41
Pranešimo Nr. 5689448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30).

- - -

UAB Balt Trans Fruit, kodas 302724247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5689449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 5689450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-26).

- - -

MB "Pilnas šaukštas", kodas 306084969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 39-10
Pranešimo Nr. 5689451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Nuostatai (2022-09-29); Sprendimas
(2022-09-29).

- - -

UAB "WinBas", kodas 111775687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5689452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 5689453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-28 (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgranta", kodas 304192992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Metalo g. 46
Pranešimo Nr. 5692254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas keisti buveinės adresą (2022-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-28).

- - -

UAB "Rebo Capital", kodas 306153123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5692255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

MB Silmesta, kodas 306143264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 76A
Pranešimo Nr. 5692256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Nuostatai (2022-09-30); Sprendimas
(2022-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 49

UAB "LSV group", kodas 302838304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "REKLAMOS SPRENDIMAI", kodas 142092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5692258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-29 (2022-09-29).

- - -

UAB "Ruslytas", kodas 303572970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Klojimo g. 3
Pranešimo Nr. 5692259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5692260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Biotechnologinės farmacijos centras "Biotechpharma", kodas 300041719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5692261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Marisana", kodas 303516391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMFĖJA", kodas 135821812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5692263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 5692264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Saulės miestas", kodas 300073193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5692265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Kvantinė sveikata", kodas 304150541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5692266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "APEX MEDICUS", kodas 225471510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165C
Pranešimo Nr. 5692267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB Techruta, kodas 305558179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 1-oji g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5692268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28).

- - -

Edmundo Valaičio individuali įmonė, kodas 303393800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 10-51
Pranešimo Nr. 5692269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5692270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Pažyma (2022-09-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30).

- - -

Sporto klubas "Laumžirgis", kodas 302433081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5692271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB "Šviesela", kodas 303248897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 15
Pranešimo Nr. 5692272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-09-27).

- - -

Sodininkų bendrija "EKETĖ", kodas 263727730
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Gėlių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5692273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2022-09-29).

- - -

UAB "Polarus", kodas 304235397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5692275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5692276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-28); Reorganizavimo sąlygos (2022-09-28).

- - -

UAB "LITECO", kodas 302688769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 5692277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Arnelta", kodas 304092209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Ratmira", kodas 303440463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5692279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

Alytaus rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Peršėkė", kodas 302428650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k., Gluosninkų g. 2
Pranešimo Nr. 5692281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-09-30).

- - -

MB "Zoonika.lt", kodas 306153778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5692282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Uvera", kodas 304881464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 54

V. Šimėno veterinarijos įmonė, kodas 177317313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 5692284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Sertora", kodas 304159526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Lateva", kodas 304087596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

VšĮ Asmens duomenų apsaugos institutas, kodas 305284949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5692287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -

UAB "Skrajojantis olandas", kodas 304213970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "ALORENSA LARGO", kodas 300643202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5692289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "ART FLORA LT", kodas 305565049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Medaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Sprendimas (2022-09-29).

- - -

MB "So be free", kodas 306153739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-23
Pranešimo Nr. 5692291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordintel, MB, kodas 306153529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 125-5
Pranešimo Nr. 5692292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5692293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS 2022-07-01 (2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-09-30).

- - -

UAB "Profesionali ekspedicija", kodas 303381303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5692294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Triksus", kodas 304737072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5692295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREIGSAS", kodas 123572246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5692296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

MEZ Crafts Lithuania UAB, kodas 304055463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5692297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-27); Užsienio asmens pasas (2022-09-27).

- - -

L. Budėno firma, kodas 135689741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 45A-8
Pranešimo Nr. 5692298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Nuostatai (2022-09-27); Savininko
sprendimas (2022-09-27).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5692299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Jogos viešbutis, kodas 304516565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-17
Pranešimo Nr. 5692300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-28).

- - -

UAB "Rest group", kodas 306150579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5692301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Granatmedis", kodas 303372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arnus LT", kodas 305304394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5692303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "GKM Group", kodas 304925081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 74
Pranešimo Nr. 5692304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Įgaliojimas (2021-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 58

- - -

UAB "New time media LT", kodas 302855855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-217
Pranešimo Nr. 5692305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

VšĮ ABOG, kodas 306105833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-69
Pranešimo Nr. 5692306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-09-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2022-09-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-09-27).

- - -

voestalpine Railway Systems Lietuva, UAB, kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 18
Pranešimo Nr. 5692307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Evtesla, kodas 306148681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 17B
Pranešimo Nr. 5692308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

JAS Shared Services Lithuania UAB, kodas 305920938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5692309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Greencarrier Freight Services Service Center"); veiklos
tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-27); Įstatai (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2022-09-27); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2022-09-27); Užsienio asmens pasas (2022-09-27); Užsienio asmens
pasas (2022-09-27); Užsienio asmens pasas (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 59

Allianz Lietuva gyvybės draudimas UAB, kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5692310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Codeda", kodas 303192605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5692311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "Magna arx", kodas 305102478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-10
Pranešimo Nr. 5692312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

UAB "Spectechas", kodas 303344041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5692313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Naftotrans", kodas 302636847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5692314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-09-22).

- - -

MB "Vatoma", kodas 305344780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 5692315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

V. Barkausko įmonė, kodas 177299744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 5692316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Rebaltus", kodas 304005880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAKELAS", kodas 120607158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5692318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Regelsta", kodas 304637378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 50
Pranešimo Nr. 5692319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Akcininkų sprendimas (2022-09-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "Liera", kodas 304847921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kveilių k., Šaltinėlio g. 26
Pranešimo Nr. 5692320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

UAB "Monlera", kodas 304231527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

VšĮ Vyrų konsultavimo centras, kodas 304293354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5692322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

Paccor Lietuva UAB, kodas 110772446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 5692323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB "KORLIN", kodas 302313057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-6
Pranešimo Nr. 5692324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčionėlių pušis", kodas 178662369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Gramackų k. 1C
Pranešimo Nr. 5692325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 62

- - -

"ALMI LT", UAB, kodas 302640048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 5692326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Home and Key, kodas 305489904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5692327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB "AMROMINA", kodas 222096770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5692328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Fantazis", kodas 303438932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5692329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5692330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 63

VšĮ "EMsportas" automobilių sporto klubas, kodas 305699176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 23
Pranešimo Nr. 5692331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-09-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas pakeisti juridinio
asmens buveinės registracijos adresą (2022-09-30).

- - -

MB ARG Carpets, kodas 304227710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5692332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ARG Carpets"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-09-27); Nuostatai (2022-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-09-27).

- - -

UAB "Loneresa", kodas 303538886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Gėrimų importas", kodas 304724210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 5692334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis iškelti restruktūrizavimo bylą. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-09-27 (2022-09-27).

- - -

UAB "Vakarų elektra", kodas 304890431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-73
Pranešimo Nr. 5692335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 64

- - -

UAB "Teisingas kodas", kodas 304208432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Upės 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5692336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30).

- - -

UAB DAW Lietuva, kodas 300517417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5692337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Žvirblis", kodas 304284330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-22
Pranešimo Nr. 5692338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA IR PARTNERIAI", kodas 124824383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5692339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Įgaliojimas
(2022-09-29).

- - -

UAB "Marlonas", kodas 303071190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5692340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 65

- - -

D. Narmontienės prekybos įmonė, kodas 164003234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 48
Pranešimo Nr. 5692341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-09-28).

- - -

VILNIAUS ROTARACT KLUBAS, kodas 193275034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-25
Pranešimo Nr. 5692342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

Lietuvos vyrų asociacija, kodas 306154104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5692343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Martinkaus įmonė, kodas 180355199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 5692344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Kosmo Projektai MB, kodas 304869864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-22
Pranešimo Nr. 5692345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 66

ŠU BOTANIKOS SODO DRAUGŲ KLUBAS, kodas 300025985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paitaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5692346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-09-15).

- - -

PRO BRO Group, UAB, kodas 305723296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5692347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

FREY WILLE Lietuva UAB, kodas 303211144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 5692348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

UAB "Investicijų plėtros sprendimai", kodas 235825110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5692349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-28 (2022-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVEŽIMAS", kodas 120616545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 5692350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 67

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5692351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Gyduolio parduotuvė", kodas 305562672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 23-12
Pranešimo Nr. 5692352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30); Įgaliojimas
(2021-12-16).

- - -

MB "Asia Trade", kodas 306121741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5692353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Esperanza Resort", kodas 304740086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paungurių k. 1
Pranešimo Nr. 5692354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "RESA Fleet", kodas 306153358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klausmylių g. 14
Pranešimo Nr. 5692355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

MB "Boulangerie Thierry", kodas 306153550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21
Pranešimo Nr. 5692356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5692357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Ovogradis", kodas 303789867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5692358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Pharma Nord Lithuania, kodas 304096442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5692359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-27); Užsienio asmens pasas (2022-09-27).

- - -

UAB "Astroneda", kodas 303239873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5692360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASBA", kodas 120538121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-15
Pranešimo Nr. 5692361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVARAS", kodas 147651392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 111
Pranešimo Nr. 5692362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Mondela", kodas 304068788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5692363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5692364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Opus ID", kodas 300581195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-408
Pranešimo Nr. 5692365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Marijampolės krepšinio klubas "Veteranai", kodas 305461424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 3-21
Pranešimo Nr. 5692366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -

MB "Sonali and Surovi", kodas 306153479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5692367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aditis", kodas 302681319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32
Pranešimo Nr. 5692368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-09-30).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5692369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Management and Accounting Services", kodas 300130655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5692370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARSLEFF", kodas 111750680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 32B
Pranešimo Nr. 5692371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

MB "Gabiju", kodas 305621804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 21-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5692372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB "Onepa", kodas 304330703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5692373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Zosės Miškinienės parduotuvė, kodas 254257370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Puntuko g. 32
Pranešimo Nr. 5692374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENGUVA" IR KO, kodas 142020448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5692375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

UAB "Birtenva", kodas 306098036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5692376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

MB "Baltransic", kodas 306114565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5692377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Sprendimas (2022-09-29);
Įgaliojimas (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Transakas", kodas 304215633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kuosų g. 80
Pranešimo Nr. 5692378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB ZETA VENTUS, kodas 302869901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5692379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Nimava", kodas 302823811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-26
Pranešimo Nr. 5692380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB OPLOS, kodas 302850751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 13B-18
Pranešimo Nr. 5692381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 73

UAB "KTV antava", kodas 302743500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 5692382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

V. Piktuižio firma "Likoda", kodas 241265050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 8-22
Pranešimo Nr. 5692383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB ŠEŠTADIENIO SAULĖ, kodas 302811168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5692384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Akcininkų sprendimas (2022-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

A. Jankauskienės įmonė, kodas 177271780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapynų k.
Pranešimo Nr. 5692385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB TO GROUP, kodas 302636345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5692386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29); Įgaliojimas (2018-04-26).

- - -

UAB KB GROUP, kodas 306139198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5692387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Pinkstera", kodas 304898200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

E. Šaulio individuali įmonė, kodas 173928912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k.
Pranešimo Nr. 5692389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Autologista", kodas 304139000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "G Group LT", kodas 306141683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Fondita", kodas 303431980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "Spaudos namai", kodas 305408051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5692393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Sprendimas (2022-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 5692394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Rentdraiva, kodas 306153760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5692395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNS", kodas 110356825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5692396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "Ibaltika", kodas 304065920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5692397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5692398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Uostamiesčio gidas ir ko", kodas 302513652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-14
Pranešimo Nr. 5692399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30).

- - -

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 5692400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Panevėžio administratoriai", kodas 303054401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 5692401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29).

- - -

UAB "Peksta", kodas 134720575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-23
Pranešimo Nr. 5692402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 77

UAB "Fineco consult", kodas 302914392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 5692403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Audatex Baltics", kodas 302315898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5692404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Medenas", kodas 305919423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 5
Pranešimo Nr. 5692405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Statybų era", kodas 304720607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-28).

- - -

MB Abugi, kodas 306153002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-5
Pranešimo Nr. 5692407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BMI Executive Institute, VšĮ, kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5692408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-28).

- - -

Studentų farmacininkų draugija, kodas 193587176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5692409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5692410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.
Dokumentai: Nutarimas (2022-09-30).

- - -

Šakių rajono meno mokykla, kodas 190823867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5692411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-28); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Nuostatai (2022-09-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-09-28).

- - -

MB Auk sveikai, kodas 306154136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 5692412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Tomo IT sprendimai, kodas 305931767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-15
Pranešimo Nr. 5692413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-08 iki 2022-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB ANTIQUE STORE, kodas 306146584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5692414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ART GURU); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-29).

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120
Pranešimo Nr. 5692415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Anabella Sails", kodas 300574891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 2-18
Pranešimo Nr. 5692416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Bitsofta", kodas 304754837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5692417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Etalono investicijos", kodas 304764315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5692418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Rail Loft Vilnius, kodas 302921732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5692419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

LPB Capital, UAB, kodas 111746792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5692420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Būginių kaimo bendruomenė, kodas 302328422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 5692421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "ROJUMIS", kodas 125355686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-2
Pranešimo Nr. 5692422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "VIA 3L LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172M
Pranešimo Nr. 5692423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Tiperlita, kodas 302981398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5692424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-09-23 (2022-09-23).

- - -

MB Arminda, kodas 306090872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-1
Pranešimo Nr. 5692425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Nuostatai (2022-09-30); Sprendimas
(2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB SPV A9, kodas 306140656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5692426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "TaraTerminal", kodas 305138392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5692427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Mažoji Venecija 2", kodas 300642812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5692428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Entum", kodas 300659808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 5692429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "ATTIKA", kodas 300025444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 82

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5692430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

UAB "Kartalis", kodas 306029830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-13
Pranešimo Nr. 5692431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-28).

- - -

IĮ "Neringos turizmas", kodas 302432289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 13A
Pranešimo Nr. 5692432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-29).

- - -

MB Trakminva, kodas 306153244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 13A
Pranešimo Nr. 5692433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Riberna", kodas 304227685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5692434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 29, kodas 150136395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5692435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29).

- - -

Balio Bareišio individuali įmonė, kodas 183782498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 25-4
Pranešimo Nr. 5692436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5692437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5692438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Samrima", kodas 303374910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 14-31
Pranešimo Nr. 5692439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulėja", kodas 303136364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurėnų g. 22
Pranešimo Nr. 5692440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 5692441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-09-27).

- - -

H. Luinio įmonė, kodas 180314188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 5692442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 5692443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

SIG PL Holding 7, UAB, kodas 305979872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5692444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "TeleTower", kodas 302453251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5692445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Milista LT", kodas 304279422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5692446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 85

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-09-30).

- - -

JAUNŲJŲ VEDLIŲ KLUBAS, kodas 300665387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5692447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB "BRITISH AMERICAN TOBACCO LIETUVA", kodas 111530225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-7
Pranešimo Nr. 5692448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Blessing for people Lietuva", kodas 306023208
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5692449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Arentas", kodas 303414454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5692450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 5692451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės futbolas", kodas 304102151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5692452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio dalininkų susirinkimo PROTOKOLAS, šaukimas, dalyvių sąrašas (2022-09-29).

- - -

UAB "Gamybiniai įrengimai", kodas 305637986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5692453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

IĮ "Jiveda", kodas 176514311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 5692454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "KAPKA", kodas 302999453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5692455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Okrama", kodas 302641285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 5692456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5692457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "ELUS", kodas 302412888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5692458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "PREZO", kodas 300567516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-56
Pranešimo Nr. 5692459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5692460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGIBERTAS", kodas 123910057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-4
Pranešimo Nr. 5692461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 88

- - -

UAB "Res immobiles", kodas 305546935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5692462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

Alytaus visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 193490229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 35-36
Pranešimo Nr. 5692463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -

UAB "Busva", kodas 303554851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-3
Pranešimo Nr. 5692464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-1
Pranešimo Nr. 5692465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Iškelta civilinė byla Nr. e2-9700-867/2022 dėl "Dinitekas", UAB paprastųjų nematerialiųjų
akcijų, priklausančių Vladimirui Lazarukui (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-30).

- - -

Visuomenės sveikatinimo asociacija "Naujas žingsnis", kodas 302917207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., J. Grušo g. 5
Pranešimo Nr. 5692466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-30).

- - -

Advokatų profesinė bendrija WINT law firm, kodas 304875657
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5692467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-09-28).

- - -

Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, kodas 111959573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5692468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-09-23); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-09-23).

- - -

UAB "KLOSVITA", kodas 302855645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-32
Pranešimo Nr. 5692469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-30).

- - -

Infrastruktūros valdymo agentūra, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 41-101
Pranešimo Nr. 5692470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2022-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų
įregistravimo (2022-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso
ir nuostatų pakeitimo (2022-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-16); Įgaliojimas
(2022-09-16).

- - -

Honeygain, UAB, kodas 306103177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5692471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB Tarptautinis jachtų centras, kodas 304763569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB Didžiųjų duomenų centras, kodas 304716224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-37
Pranešimo Nr. 5692473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Elektrovatas", kodas 300087894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-73
Pranešimo Nr. 5692474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Kriptoeuras", kodas 304836768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5692475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 91

UAB "Green King", kodas 303164125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-27
Pranešimo Nr. 5692476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5692477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-27); Įstatai (2022-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-27); Įgaliojimas
(2022-09-27).

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Boslita Finance", kodas 306153511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5692479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAS Worldwide Lithuania UAB, kodas 300094312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5692480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Greencarrier Freight Services LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2022-09-27);
Įstatai (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-27);
Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRILITA", kodas 142031658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Kaimynų g. 10
Pranešimo Nr. 5692481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Iškelta civilinė byla Nr. e2-9700-867/2022 dėl Uždarosios akcinės bendrovės "LAGRILITA"
paprastųjų nematerialiųjų akcijų, priklausančių Vladimirui Lazarukui (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-05-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-10-08).

- - -

UAB "WET LESS LT", kodas 302712316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 5692482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-29).

- - -

UAB "Karmis", kodas 304462726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

UAB "Sondera", kodas 303228581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5692484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Gija", kodas 191355357
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k.
Pranešimo Nr. 5692485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-09-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-09-27).

- - -

UAB "Luneva", kodas 305397078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5692486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Reinava", kodas 304879342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5692487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

UAB "MT Klaipėda", kodas 305736233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 5692488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Natural Market Holding", kodas 306147686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 5692489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

MB "MV apskaitos sprendimai", kodas 306154129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-77
Pranešimo Nr. 5692490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 5692491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Reorganizavimo sąlygos
(2022-09-30).

- - -

UAB "Relista", kodas 302928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 5692492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Mordeo", kodas 306048670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5692493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Alytaus miesto susivienijimas, kodas 250129430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17
Pranešimo Nr. 5692494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kolegialaus valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir pirmininkų tarybos duomenų
įtraukimo į Registrą (2022-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-21); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo ir pirmininkų tarybos išrinkimo (2022-09-21).

- - -

Dad three finance, UAB, kodas 305813651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5692495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-28); Prokūra (2022-09-28).

- - -

ARTEXS, UAB, kodas 302680911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5692496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 95

UAB "Ovofortis", kodas 303556877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5692497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Vilt trans", kodas 305645577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5692498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "Nevista", kodas 305591001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5692499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB "ALRUSTA", kodas 302829885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5692500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-27 (2022-09-27).

- - -

Odm asset management, UAB, kodas 306154606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-23
Pranešimo Nr. 5692501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korio formulė", kodas 303222518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 5692502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5692503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5692504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-28).

- - -

UAB "Skonių pasaulis", kodas 305485553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5692505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-29 (2022-09-29).

- - -

Lietuvos-Ukrainos-Prancūzijos meno ir kultūros centras, kodas 306151834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Verbiškių k., Žalesos g. 4
Pranešimo Nr. 5692506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "CleanUp Solution", kodas 306153753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-1
Pranešimo Nr. 5692507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litkorta", kodas 305154507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5692508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 5692509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "SVEDOX", kodas 110715235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91A
Pranešimo Nr. 5692510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29); Įgaliojimas (2018-06-05).

- - -

UAB "Prologistika", kodas 303414073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5692511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-14); Įgaliojimas
(2022-09-14).

- - -

Getvat holding, UAB, kodas 305646227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5692512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 98

UAB "LITOPS", kodas 300970741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5692513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-26).

- - -

UAB "Vilsmelis", kodas 126145121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-4
Pranešimo Nr. 5692514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Nordic Delivery Services", kodas 302585089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5692515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "Mdsta", kodas 306153696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5692516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beril", kodas 302298769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59-50
Pranešimo Nr. 5692517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB Smilera, kodas 306154588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 3B-44
Pranešimo Nr. 5692518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "HRTechTank", kodas 303888915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5692519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 5692520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Akcininkų
sprendimas (2022-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-30).

- - -

UAB Atliekų rūšiavimo centras, kodas 304156633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5692522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Ais2", kodas 300005203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5692523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILAS", kodas 120638246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "GTBC LT", kodas 304942141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5692525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Agrostebuklas", kodas 304702000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Vaistija klinika, kodas 305677774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5692527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

VšĮ "Kita meninė veikla", kodas 304929699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 5692528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "ŽALIOS AVYS", kodas 302495364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-54
Pranešimo Nr. 5692529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas likviduoti įmonę (2022-09-30).

- - -

UAB "Zavertana", kodas 304962521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5692530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

MB Noselfish, kodas 305651498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Šlaito g. 4
Pranešimo Nr. 5692531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Mikronomis", kodas 304113048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Saporis", kodas 304086882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12A
Pranešimo Nr. 5692533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Elviktra, kodas 306153792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5692534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kniaudiškių g. 113-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 113
Pranešimo Nr. 5692535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, valdymo organų išrinkimo (2022-09-28).

- - -

UAB "BORGO WINE Kft", kodas 306153714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5692536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Zenko Lithuania, kodas 305337316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1A
Pranešimo Nr. 5692537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Akcininkų sprendimas (2022-09-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-30).

- - -

UAB "Felta", kodas 304325859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5692538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Doridėja", kodas 302518432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A-63
Pranešimo Nr. 5692539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 103

- - -

UAB "Aušros spinduliai", kodas 303225350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "TVINKSNIS", kodas 126309859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-2
Pranešimo Nr. 5692541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29).

- - -

UAB "Advira", kodas 304057464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio Aina", kodas 173049565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 4
Pranešimo Nr. 5692543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Kirpimo kodas, UAB, kodas 305714742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5692544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB Stakama, kodas 305676697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

A. Venskaus įmonė, kodas 180334251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Drąsiųjų g. 1
Pranešimo Nr. 5692546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Aljanso grupė", kodas 304766978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-65
Pranešimo Nr. 5692547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Martita", kodas 304836736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5692548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Mano miegas", kodas 303310338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 71
Pranešimo Nr. 5692549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-09-29).

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5692550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 105

- - -

UAB "Carggo Europe", kodas 304778076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 5692551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-27); Įstatai (2022-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

A. Šarkos įmonė, kodas 177318187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stoniškių k.
Pranešimo Nr. 5692552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

R. Griškaus foto- video paslaugų firma, kodas 180325626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5692553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "Auskaita", kodas 305580115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 30-1
Pranešimo Nr. 5692554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Verslo augimo sistemos", kodas 304959009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

MB "Švaros spindulys", kodas 305802676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 106

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5692556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-09-30).

- - -

"Vis major", UAB, kodas 304716085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 5692557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir naujo skyrimo (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-05-26); Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

MB "Ąžuolo idėjos", kodas 304707392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-38
Pranešimo Nr. 5692558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 5692559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Forba", kodas 305189522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5692560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-29 (2022-09-29).

- - -

MB "Mindaugo konsultacijos", kodas 304697208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5692561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-29 (2022-09-29).

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5692562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 5692563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-27); Įstatai (2022-09-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-27).

- - -

Juozo Baltiejaus foto dirbtuvė, kodas 152447772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5692564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Nuostatai (2022-09-29); Savininko
sprendimas (2022-09-29).

- - -

CAUBER HOUSE, UAB, kodas 303041585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Šizgaros studijos", kodas 303417856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 108

- - -

Natkiškių kaimo bendruomenė, kodas 300060025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Zosės Petraitienės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5692567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2022-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis,
dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo,
numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2022-09-23).

- - -

UAB "MANULI FLUICONNECTO", kodas 300526003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5692568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5692569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Takuris", kodas 304108179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5692570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "RX AEC LT", kodas 306151581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Girlab", kodas 306058561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5692572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-09-29).

- - -

HL Accurate, UAB, kodas 302815832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Gaisrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5692573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5692574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Senamiesčio klasika", kodas 304166474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 2-3
Pranešimo Nr. 5692575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso registravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

UAB Patikėk mums, kodas 305595932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "Grožio aljansas", kodas 303124127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Staugaičio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5692577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB "Lavango Group", kodas 301684718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5692578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Įgaliojimas (2022-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-31).

- - -

UAB BALTIKUS, kodas 302733673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5692579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

VšĮ "Hornets FM", kodas 306153486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5692580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apari", kodas 301595618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 5692581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2022-09-29).

- - -

UAB Aurinko, kodas 302506451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5692582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Quasar Agro Terra Group", kodas 306152498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28).

- - -

UAB "Sergvila", kodas 302720957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5692584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5692585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2022-09-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-22); Užsienio
valstybės registro išrašas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22); Užsienio asmens pasas (2022-09-22).

- - -

UAB "Bertschi Lietuva", kodas 300056710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5692586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Vomas", kodas 304472535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 5692587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 112

- - -

UAB "Kelisa", kodas 303950516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5692588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

KYOCERA UNIMERCO Tooling UAB, kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2
Pranešimo Nr. 5692589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5692590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "Zangoose Digital", kodas 305690953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5692591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29).

- - -

UAB AMŽINA ENERGIJA, kodas 302821034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5692592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

MB "Ruwini traders", kodas 306149751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5692593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Sprendimas (2022-09-28); Užsienio
asmens pasas (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Gaudeamus sociis", kodas 303416448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "SVI PREKYBA", kodas 300050166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 5692595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

S. Štulco įmonė, kodas 177275088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Papjaunio k.
Pranešimo Nr. 5692596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5692597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "POLUKS", kodas 303341020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-204
Pranešimo Nr. 5692598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

Idėjų vystymo asociacija, kodas 305281967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5692599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-10 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BORUSTA", kodas 125591131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12
Pranešimo Nr. 5692600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKKER GROUP", kodas 302635503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 5692601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Ep capital, kodas 306153568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 5692603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Erkesta", kodas 302819510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36-28
Pranešimo Nr. 5692604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

MB Revita Group, kodas 302947499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 5692605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-28 (2022-09-28).

- - -

UAB "Paroda", kodas 303381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Būgos g. 39
Pranešimo Nr. 5692606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Krepšys", kodas 304090119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5692608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 116

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5692609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

T. Mlinsko įmonė, kodas 169953938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k.
Pranešimo Nr. 5692610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

R. Danilevičiaus įmonė, kodas 180353419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 5692611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Mylu.lt, UAB, kodas 305809158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-13
Pranešimo Nr. 5692612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-28 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-09-30).

- - -

UAB "Mezon", kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5692613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Adolylė", kodas 303343982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Prestina", kodas 304294709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

UAB "Euroimpeka", kodas 303363910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-102
Pranešimo Nr. 5692616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "LAMANTINAS", kodas 110062097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 5692617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-09-29); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Agency Communication-m", kodas 302531796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "L&D Stilius", kodas 301746568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-1
Pranešimo Nr. 5692619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

UAB "Linvita", kodas 132115588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 21A
Pranešimo Nr. 5692620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "Skamba", kodas 304548538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 54-2
Pranešimo Nr. 5692621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Keičiamas įmonės vadovas (2022-09-30).

- - -

UAB CONNFIN SOLUTIONS, kodas 123504697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 5692622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 5692623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 119

- - -

UAB "Pro max LT", kodas 302678376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-25
Pranešimo Nr. 5692624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-09-29 (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAUTA", kodas 123235389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 296
Pranešimo Nr. 5692625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Ravo sprendimai", kodas 303415474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5692626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB Silver Metaverse, kodas 306153707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-42
Pranešimo Nr. 5692627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Šimkevičienės firma, kodas 180282299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 5692628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB Sannamis, kodas 306153059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 73
Pranešimo Nr. 5692629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NCG Distribution UAB, kodas 304230927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5692630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

12-OJI BUTŲ SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302545970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-33
Pranešimo Nr. 5692631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-26).

- - -

MB "Liumanas", kodas 305025747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-15
Pranešimo Nr. 5692632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Sprendimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Kinolita", kodas 302979568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "FAZAL SERVICE PARTNER", kodas 306137667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 5692634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 121

- - -

UAB "Nanseno klubas", kodas 303086438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-12
Pranešimo Nr. 5692635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIONAS", kodas 141484794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 5692636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30).

- - -

Mažoji bendrija "Mėnesienos studija", kodas 304927972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k. 7
Pranešimo Nr. 5692637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-09-28).

- - -

Kauno kultūros centras, kodas 135550072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5692638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-27); Nuostatai
(2022-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2022-09-27).

- - -

UAB "Urban Engineers", kodas 305650396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5692639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 122

- - -

Viešoji įstaiga "Bendrystės centras", kodas 304447934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Paplūdimio g. 2
Pranešimo Nr. 5692640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-29).

- - -

UAB "Barila", kodas 305462565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5692641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-20 (2022-09-30).

- - -

UAB "Perlas Finance", kodas 301169732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5692642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Sodų namai", kodas 301249897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5692643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Tavo draudimo sprendimai", kodas 304096008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-289
Pranešimo Nr. 5692644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30).

- - -

Stasio Naujokaičio įmonė, kodas 259718490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Žemaitės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5692645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-27).

- - -

UAB "Atuva", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 5692646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Savaldas", kodas 304230432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Katinai", kodas 304716459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5692648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-16); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-07-20).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5692649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Įsakymas / Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-09-29).

- - -

MB Šilrenga, kodas 306154595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 124

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Melninkų k. 17
Pranešimo Nr. 5692650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Betonuotojas", kodas 306146851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5692651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "Amonra", kodas 306133544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-28); Užsienio asmens pasas (2022-09-28).

- - -

Individuali įmonė J. ir A. Žebrauskų firma "Južartas", kodas 126088898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30C-5
Pranešimo Nr. 5692653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5692654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

UAB "Pace App", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5692655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Akcininkų
sprendimas (2022-09-28).

- - -

V. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 241718440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5692656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Sportas", kodas 300062019
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-178
Pranešimo Nr. 5692657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-19).

- - -

UAB "FORM SYSTEM", kodas 300634598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5692658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

Kooperatyvas "Krakių grūdai", kodas 300631602
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k.
Pranešimo Nr. 5692659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Protokolas (2022-09-30).

- - -

UAB "Europos logistikos grupė", kodas 303483393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 126

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5692661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2022-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi juridinis asmuo" įregistavimo
(2022-09-26); Pažyma (2022-09-26); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą
(2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti jungimosi peržengiant vienos valstybės ribas
sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-09-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26);
Jungimo sąlygos (2022-09-26); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2022-09-26).

- - -

UAB "Damex.io", kodas 306148560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5692662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB LOTA VENTUS, kodas 302871471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5692663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Agoseta", kodas 303113910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "Ormela", kodas 304858241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5692665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Sprendimas (2022-09-28);
Įgaliojimas (2022-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-17).

- - -

"Hustal" UAB, kodas 304968047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 5692666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-28).

- - -

Molainių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248293910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 16
Pranešimo Nr. 5692667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Victostar", kodas 306151802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5692668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28).

- - -

UAB "Saulės elektrinių servisas", kodas 305577699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5692669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namai, kodas 177338827
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5692670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-22).

- - -

MB "Limeonus", kodas 304687363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5692671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Nuostatai (2022-09-29); Sprendimas
(2022-09-29).

- - -

MB AM Statybų Grupė, kodas 306119167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-93
Pranešimo Nr. 5692672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Nuostatai (2022-09-27);
Sprendimas / Pakeisti imones nuostatus ir padaryti Mata Jankauska imones vadovu (2022-09-27).

- - -

UAB VR investicija, kodas 305967126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-9
Pranešimo Nr. 5692673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-30).

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5692674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5692675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

UAB "Radijalis", kodas 304901881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Code Phobos", kodas 304104693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5692677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5692678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-27); Įstatai (2022-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-09-27); Įgaliojimas
(2022-09-27).

- - -

VšĮ "ANTALIEPTĖS ŽIRGAI", kodas 304997401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5692679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Pramtech", kodas 300085060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A
Pranešimo Nr. 5692680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5692681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Vatoras", kodas 304743463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5692682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Nuostatai (2022-09-30); Sprendimas
(2022-09-30).

- - -

UAB "Estrella Baltics", kodas 301842552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5692683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Standard Consulting", kodas 301752546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PROLINE NORDOSTAS", kodas 110439790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1B
Pranešimo Nr. 5692685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Versli Europa", kodas 303131972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5692686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "VC Asset Management", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5692687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-140
Pranešimo Nr. 5692688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Marcopol Baltija", kodas 301112806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5692689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Primera Verslo Korporacija", kodas 303412859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5692690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Ančiškių kaimo bendruomenė, kodas 255310580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 5692691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 132

UAB "Kaskadel", kodas 303428105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5692692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Kolersa", kodas 303431382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 37-16
Pranešimo Nr. 5692694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

UAB "Second Line", kodas 305005933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-211
Pranešimo Nr. 5692695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 5692696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-29).

- - -

UAB MALCALM, kodas 306025604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5692697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

VšĮ Olgos Žorovos jaunimo muzikinis teatras "Muzikos garsai", kodas 304471593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-55
Pranešimo Nr. 5692698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-09-27).

- - -

UAB "Skriptas", kodas 304919406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5692699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "Stogų dangos iš Europos", kodas 303074845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5692700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "SANDRALITA", kodas 302729924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 3-24
Pranešimo Nr. 5692701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga "VALGYMO SUTRIKIMŲ GYDYMO IR INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125732347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 5692702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-30).

- - -

UAB "Versanus", kodas 303564589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazio Gečo įmonė, kodas 176610943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Dapkiškės k.
Pranešimo Nr. 5692704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Verlekto doma", kodas 304058662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5692705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC", kodas 110407458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5692706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB ANASTASIA BELOVA, kodas 302617163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5692707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

"Vintera TV", UAB, kodas 303272631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB VP PLATFORM FOR CRAFTS, kodas 304873357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5692709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

UAB "Arline", kodas 306122131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 9
Pranešimo Nr. 5692710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Įstatai
(2022-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio didinimo (2022-09-28); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-28).

- - -

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5692711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Larvesta", kodas 302922446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5692712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 136

UAB "HELIOS PC", kodas 302823882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5692713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Agamabox", kodas 303130710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-69
Pranešimo Nr. 5692714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-09-28);
Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Smarteura", kodas 306053984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5692715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASIKA", kodas 120637710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 5692716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5692717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Otras", kodas 304420969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5692718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "T. Brazhnik", kodas 303266945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5692719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB Greencius, kodas 306149331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85D
Pranešimo Nr. 5692720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEGO INVESTMENT", kodas 303056758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5692721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Eraseta", kodas 304175594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Lav transporte, kodas 306146342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5692723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 138

UAB "Community Driven Business", kodas 302700673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 24
Pranešimo Nr. 5692724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29); Įgaliojimas (2018-06-08); Įgaliojimas (2018-06-08); Įgaliojimas (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2013-05-25); Įgaliojimas (2013-05-25).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaičių šeimos klinika, kodas 148514838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5692725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Savininko sprendimas / Direktoriaus
priėmimas (2022-09-29); Savininko sprendimas / Direktoriaus atleidimas (2022-09-29).

- - -

Bisconde Invest, UAB, kodas 304834055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5692726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS TIEKIMAS", kodas 120558348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-45
Pranešimo Nr. 5692727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Futbolo klubas RESE, kodas 302332367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Duselninkų k., Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 5692728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-09-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-09-29).

- - -

MB Hidromedica, kodas 305708426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-21
Pranešimo Nr. 5692729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Nuostatai (2022-09-30);
Sprendimas / Sprendimas (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Skepsis LT", kodas 304045437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5692730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

MB "Vicli solutions", kodas 306150180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5692731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Sprendimas (2022-09-28); Užsienio
asmens pasas (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "GK trading", kodas 303005728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5692732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5692733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Attika chemicals", kodas 304119357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 140

- - -

UAB "Ravafarma", kodas 303077873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 24-12
Pranešimo Nr. 5692735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Miesto tinklas", kodas 135852672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 5692736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D&D Well", kodas 302675572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 5692737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5692738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-27); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-27).

- - -

UAB "Geras robotas", kodas 304371422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 141

UAB "Rinascita", kodas 303134961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-31
Pranešimo Nr. 5692740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Flirema", kodas 306128472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5692741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

"Helisparnis", UAB, kodas 302656312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 5692742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Besleta", kodas 306151994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Auksinė euforija", kodas 300612406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 5692744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

MB Gp statyba, kodas 306153536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Dukstynos k., Sodininkų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5692745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beamera", kodas 305702028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 60
Pranešimo Nr. 5692746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28).

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Scale group, kodas 305718356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-42
Pranešimo Nr. 5692748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-09-30).

- - -

MB G laboratories, kodas 304287102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-75
Pranešimo Nr. 5692749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-28); Nuostatai (2022-09-28); Sprendimas
(2022-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 143

- - -

MB Apskaitos balansai, kodas 306153027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 96A
Pranešimo Nr. 5692750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Triptikas", kodas 133817434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SM Vilnius", kodas 305665195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5692752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-27 (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTA", kodas 300512384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-65
Pranešimo Nr. 5692753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

Dr. Oetker Baltic UAB, kodas 300070464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-139
Pranešimo Nr. 5692754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "DOUGLAS LT", kodas 300072230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5692755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-1001
Pranešimo Nr. 5692756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Arfika", kodas 303482409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5692757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5692758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-27).

- - -

UAB ADORSA, kodas 303050050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

Grigonio labdaros ir paramos fondas, kodas 306153657
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 83
Pranešimo Nr. 5692760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 145

- - -

UAB AULOSA, kodas 303000453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 26-3
Pranešimo Nr. 5692761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Balena", kodas 304587854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 15A-12
Pranešimo Nr. 5692762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30).

- - -

UAB "Margeta", kodas 305650581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 5692763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

Ligitos Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 179903677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5692764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-30).

- - -

UAB "Sotus ruonis", kodas 305665366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-46
Pranešimo Nr. 5692765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Viltamus", kodas 304254757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fopus", kodas 304396240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 23
Pranešimo Nr. 5692767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-09-30).

- - -

"Reklama internete", MB, kodas 304745642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5692768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Vilniaus gėlių oazė", kodas 306150141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5692769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB 5 vines, kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5692770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rizmis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 147

UAB "Paralelogramus", kodas 304034768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Gamtos prekyba", kodas 305253722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5692772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-27 (2022-09-28).

- - -

Baltijos osteointegracijos akademija, kodas 191796017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 5692773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORA", kodas 120539376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 31-18
Pranešimo Nr. 5692774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB koncernas "Angelas", kodas 305179033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11
Pranešimo Nr. 5692775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 148

MB "Inosolaris", kodas 305208517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-22
Pranešimo Nr. 5692776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Sprendimas (2022-09-29);
Įgaliojimas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

MB "Gustoma", kodas 304879260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-33
Pranešimo Nr. 5692777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB Kovadita, kodas 306014052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5692778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-29); Užsienio asmens pasas
(2022-09-29).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5692779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Van Leeuwen Lithuania, kodas 111833546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5692780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 10A
Pranešimo Nr. 5692781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Kreditorių susirinkimo protokolas (2022-09-27).

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-38
Pranešimo Nr. 5692782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -

UAB "Europos veikla", kodas 303415524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5692783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5692784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Adava", kodas 305232870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5692785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-30).

- - -

UAB "Ultrameda", kodas 302682481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Žalpiai, J. Ralio g. 7
Pranešimo Nr. 5692786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Last corp.", kodas 303159306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5692787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5692788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5692789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Paslaugų-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "BIJA", kodas 120617266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 5692790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "RINELA", kodas 302163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 5692791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 151

UAB "Fiducia LT", kodas 304368885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Ambrasų k. 8
Pranešimo Nr. 5692792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "SCHENKER", kodas 111552645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 5692793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "CoinLoan", kodas 306139472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5692794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29).

- - -

Lidijos Lisovskienės firma, kodas 152782240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 15
Pranešimo Nr. 5692795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2022-09-30).

- - -

UAB "Lanesta", kodas 301065559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-103
Pranešimo Nr. 5692796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

VšĮ "PaslaugosNamams.lt", kodas 302500854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Varaščinos k. 2A
Pranešimo Nr. 5692797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Mojodas spa", kodas 305370387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Sodalės k. 8
Pranešimo Nr. 5692798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mojodas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puntukas", kodas 151399933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 5692799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB šeimos klinika "Vita sana", kodas 304765958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5692800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-30).

- - -

MB "Svajonių projektas", kodas 304581278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jūrės g. 16-1
Pranešimo Nr. 5692801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 153

UAB "Baneta", kodas 302642227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5692802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMETRA", kodas 120607877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-8
Pranešimo Nr. 5692803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIV", kodas 120557431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5692804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAKELAS", kodas 120607158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5692805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVEŽIMAS", kodas 120616545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 3-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5692806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASBA", kodas 120538121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-15
Pranešimo Nr. 5692807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASIKA", kodas 120637710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 5692808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS TIEKIMAS", kodas 120558348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-45
Pranešimo Nr. 5692809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORA", kodas 120539376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 31-18
Pranešimo Nr. 5692810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Paslaugų-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "BIJA", kodas 120617266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 5692811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 155

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERCOMPLEX", kodas 110431562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 5692105

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "BALTIC EAST-WEST", kodas 110495038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-53
Pranešimo Nr. 5692106

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos - Lenkijos įmonė "POLIDA", kodas 110521198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-508
Pranešimo Nr. 5692107

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SIKANA", kodas 110648740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5692108

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "INTERSVENA", kodas 110695277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-5
Pranešimo Nr. 5692109

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "PLEKSMA", kodas 110749433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-20
Pranešimo Nr. 5692110

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PALSENA", kodas 110835957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5692111

Išregistravimo data: 2022-09-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENVIL Ltd", kodas 111457649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-6
Pranešimo Nr. 5692112

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASL", kodas 111511972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 5692113

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "SOLEFRUTA BALTIC", kodas 111718519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-1
Pranešimo Nr. 5692114

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOZICIJA", kodas 120533875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 5692115

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBIS L. R. B.", kodas 120533918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-64
Pranešimo Nr. 5692116

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKTUR", kodas 120534781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 5692117

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETRON", kodas 120543079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692118

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVĖ", kodas 120543798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 5692119

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Meninė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "ARMONIKA", kodas 120555042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-4
Pranešimo Nr. 5692120

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAKĖ", kodas 120556863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 6
Pranešimo Nr. 5692121

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOSOS", kodas 120561472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5692122

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVAIRAS", kodas 120562236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 5692123

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.P.E.K.A.", kodas 120564582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 37-60
Pranešimo Nr. 5692124

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALIZATORIUS", kodas 120606818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-75
Pranešimo Nr. 5692125

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "AZALIJA", kodas 120612529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 5692126

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "ANKERIS", kodas 120612867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-520
Pranešimo Nr. 5692127

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDILOS TEATRAS", kodas 120614494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5692128

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGELAVA", kodas 120616011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-30
Pranešimo Nr. 5692129

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smolis", kodas 120622441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5692130

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTRA", kodas 120622594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5692131

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVE", kodas 120625028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-26
Pranešimo Nr. 5692132

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTOVĖ", kodas 120637525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113
Pranešimo Nr. 5692133

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALARVI", kodas 120645582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5692134

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJO", kodas 120661782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5692135

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ELECTRONICS", kodas 120663267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 5692136

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "SIDA", kodas 120684628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692137

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATEX", kodas 120693787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40-2
Pranešimo Nr. 5692138

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "MARK", kodas 120765966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-25
Pranešimo Nr. 5692139

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULI ir CO", kodas 120774634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 18-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5692140

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - brokerinė kompanija "LAURAL", kodas 120775889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692141

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GAMMA", kodas 120789294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31-104
Pranešimo Nr. 5692142

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPO", kodas 120790072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-18
Pranešimo Nr. 5692143

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARS", kodas 120790453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692144

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "ASTRA-AM", kodas 120790987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-73
Pranešimo Nr. 5692145

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMANTAS", kodas 120795767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-17
Pranešimo Nr. 5692146

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANA", kodas 120796292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 5692147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 161

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFEST", kodas 120797056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-316
Pranešimo Nr. 5692148

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERLAS", kodas 120804134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-5
Pranešimo Nr. 5692149

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMILĖ", kodas 120807810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-64
Pranešimo Nr. 5692150

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "KETURI", kodas 120809786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 5692151

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTV", kodas 120818792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 8-1
Pranešimo Nr. 5692152

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOT", kodas 120819894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-59
Pranešimo Nr. 5692153

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADEMA", kodas 120829283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-25
Pranešimo Nr. 5692154

Išregistravimo data: 2022-09-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIUM", kodas 120829511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-49
Pranešimo Nr. 5692155

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. C. D.", kodas 120830780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-37
Pranešimo Nr. 5692156

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROKERINĖ KONTORA MIG-SPEKTRAS", kodas 120836858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692157

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJADA", kodas 120837426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-32
Pranešimo Nr. 5692158

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-brokerinė firma "ALEKS-BROK-SERVIS", kodas 120849695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-4
Pranešimo Nr. 5692159

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MAZI", kodas 120850092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5692160

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANTAL", kodas 120853245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5692161

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS VIKINGAS", kodas 120854347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5
Pranešimo Nr. 5692162

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VB", kodas 120872936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-19
Pranešimo Nr. 5692163

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETOS AITVARAS", kodas 120873123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5692164

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNA", kodas 120876048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5692165

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GURMA", kodas 120893154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-32
Pranešimo Nr. 5692166

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIKOM", kodas 120895739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-20
Pranešimo Nr. 5692167

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SVARAS", kodas 120908656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-20
Pranešimo Nr. 5692168

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PASAULIS", kodas 120913112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5692169

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKA", kodas 120913646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-27
Pranešimo Nr. 5692170

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPEKO", kodas 120914933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-41
Pranešimo Nr. 5692171

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDĖ", kodas 120916418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-20
Pranešimo Nr. 5692172

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "JORA", kodas 120931135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-8
Pranešimo Nr. 5692173

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROKAS", kodas 120931854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-71
Pranešimo Nr. 5692174

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VINTA IR KO", kodas 120932422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 141-1
Pranešimo Nr. 5692175

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIRVONĖLIS, kodas 120934430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 25-3
Pranešimo Nr. 5692176

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKA", kodas 120947310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-21
Pranešimo Nr. 5692177

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTIK", kodas 120951547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-40
Pranešimo Nr. 5692178

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORDAS", kodas 120952453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-13
Pranešimo Nr. 5692179

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. M. W.", kodas 120966620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-45
Pranešimo Nr. 5692180

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Juvelyrinė firma "Amuletas", kodas 120973586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692181

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITC", kodas 120973967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5692182

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "DRASKA", kodas 122883493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Preikapės k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5692183

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "ONIKELA", kodas 125959590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5692184

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avietėlė", kodas 132080240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-12
Pranešimo Nr. 5692185

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 132121527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 16-19
Pranešimo Nr. 5692186

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilija", kodas 132135270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 5692187

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "BONO.LT", kodas 300607804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692188

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "Natura mondo", kodas 303240498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5692189

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "DENETA", kodas 302614384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-274 Puslapis 167

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "Loretana", kodas 303434001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5692191

Išregistravimo data: 2022-09-30.

- - -

UAB "GRAN HIPPO", kodas 302788068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5692192

Išregistravimo data: 2022-09-30.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


